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Kolejny już rok, Spółka Swissmed Prywatny Serwis Medyczny S.A., będąc częścią grupy 

Swissmed, rozwija swoich usług na rynku prywatnej opieki ambulatoryjnej, długoterminowych 

abonamentów medycznych zarówno dla klientów indywidualnych jak i korporacyjnych oraz 

usług opiekuńczych i rehabilitacyjnych dla osób starszych i niepełnosprawnych. 

Odpowiadając na zapotrzebowanie rynku, spółka poszerza swoje spektrum usług o nowe 

specjalizacje, nawiązując współpracę z uznanymi lekarzami specjalistami z różnych dziedzin 

medycyny, zakupując nowy sprzęt diagnostyczny i tworząc programy zdrowotne oferujące 

klientom kompleksowe pakiety diagnostyczne.  

Dzięki stale podnoszonym standardom jakości, rośnie wartość marki Swissmed na pomorskim 

rynku usług medycznych. Dzięki temu liczba pacjentów obsługiwanych w ramach umów 

abonamentowych wzrosła do 12300, a sama liczba tych umów wynosi ponad 1200, w tym 

ponad 550 kontraktów z przedsiębiorstwami obejmujących pracowników i ich rodziny. 

Lekarze współpracujący ze Swissmed PSM odbyli w tym roku około 150 tysięcy konsultacji 

specjalistycznych obsługując pacjentów indywidualnych i korzystających z abonamentów. 

Wpisująca się w plany grupy dotyczące otwarcia nowego Centrum Opiekuńczo-

Rehabilitacyjnego działalność spółki na rynku usług senioralnych również przynosi 

spodziewane efekty. Przez ostatni rok, dwunastołóżkowe Centrum zapełniło się 

pensjonariuszami korzystającymi zarówno z krótkich pobytów rehabilitacyjnych jak i 

specjalistycznej opieki długoterminowej. Jeszcze pod koniec ubiegłego roku rozliczeniowego 

obłożenie naszego Centrum wynosiło 1 pełen miesięczny pobyt. Ostatnie miesiące roku 

2015/2016 to już pełne obłożenie blisko 12 pobytów. 

Rozwój tej działalności utwierdza nas w przekonaniu o słuszności podjętej przez Grupę 

decyzji o nowej inwestycji, a zaangażowanie kadry zarządzającej i wszystkich pracowników 

gwarantuje powodzenie tego  przedsięwzięcia. 
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